РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                             
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 153
27 декабря 2012г                                         



 с. Анастасиевка
О внесении изменений в постановление 

от 14.10.2011 № 133 «Об утверждении 
муниципальной долгосрочной целевой программы
 «Общественные  работы для граждан, 

испытывающих трудности в поиске

 работы, а также временной занятости 

несовершеннолетних граждан в возрасте

 от 14 до 18 лет на 2012-2015 годы»

 В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.05.2010г. №48 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. внести изменения в постановление от 14.10.2012 г №133 «Об Утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Общественные  работы для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте  от 14 до 18 лет на 2012-2015 годы»  следующие изменения:
1.1. в паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования

Программы»изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы составляет 309,4 тыс. руб.: по годам:

2012 год  –  43,0  тыс. руб.

2013 год –   84,4 тыс. руб.

2014 год –   88,6 тыс. руб.

2015 год   -  93,4  тыс. руб»;

  1.2. подраздел 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: 

«3.1. Прочие мероприятия по благоустройству

Для организации прочих мероприятий по благоустройству предлагается регулярно проводить следующие работы: 

       - организация и проведение санитарно-технических мероприятий по обработке зон массового отдыха населения от клещей; 

- -привлечение подростков к работам по благоустройству.  

- регулярное проведение мероприятий с участием работников администрации Анастасиевского сельского поселения по проверке санитарного и эстетического состояния территории поселения. 
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

                                                                                               Таблица №1

	№ п.п.
	Наименование мероприятий использования средств программы
	Объем финансирования по годам, тыс.рублей
	ИТОГО

тыс. руб.
	

	
	
	2012г (местный бюджет)
	2013г (местный бюджет)
	2014г (местный бюджет)
	2015 г
	
	

	1.
	Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
	43,0
	84,4
	88,6
	93,4
	309,4
	

	
	Всего по Программе
	43,0
	84,4
	88,6
	93,4
	309,4
	»;


1.4.Таблицу к Программе изложить в следующей  редакции:

«Система программных мероприятий

	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Исполнитель
	Срок испол-нения
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Всего
	

	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	1.1.
	Финансирование общественных работ для граждан испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Привлечение подростков к работам по благоустройству
	Администрация Анастасиевского  сельского поселения
	2012-2015
	областной бюджет
	-

	-
	-
	
	-

	

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	43,0
	84,4
	88,6
	93,4
	309,4
	

	
	
	
	
	
	Итого
	43,0
	84,4
	88,6
	93,4
	309,4
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	43,0
	84,4
	88,6
	93,4
	309,4
	»;




2.Опубликавать постановление в информационном бюллетене
3.Контроль за  выполнением  постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Анастасиевского 

сельского поселения                                                                   Е.А.Андреева
